[image: image1.bmp]公共ます設置許可申請書

平成　　年　　月　　日

村上市長あて

申請者

住　　所

氏　　名
印

（電話）
　汚水を排除する排水設備を下水道に接続するため公共ます等を下記のとおり設置したく許可願います。
記

１．設置場所　村上市　　　　　　　　　　　（別紙）

２．設置数量

３．施工業者
４．工事期間　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

５．添付書類　（１）付近見取り図及び配置図

　　　　　　　（２）公共ます取付管施工図及び平面図

　　　　　　　（３）帰属承諾書

　　　　　　　（４）公共ます設置同意書

　　　　　　　（５）損害賠償責任負担請書
新たな公共ますを個人負担で設置する場合に提出。

（電話）

（３）～（５）は様式があります。

その他は任意の様式になります。